INTERPARROQUIAL DE BAILEN -MES DE MAYO 2022

INGRESOS 1.373,86 €

DONATIVOS

COLECTAS

DEVOLUCION DE PAGO DEL PROYECTO DE
AYUDA A PERSONAS CON RIESGO DE
EXCLUSION DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

GASTOS 2.266,58 €
ALIMENTOS
MANTENIMIENTO
RECIBO LUZ
RECIBO AGUA

CcCcB

SALDO MES -892,72 €

345,00 €
D.PUNTUALES
D. SOCIOS

1.074,83 €
EL SALVADOR

LA ENCARNACION
S. JOSE OBRERO

-45,97 €

1.727,78 €
48,72 €
103,12 €
32,00 €
354,96 €

COLECTAS

D. SOCIOS
D. PUNTUALES

165,00 €
180,00 €

265,38 €
483,92 €
325,53 €

268,71 €
45,00 €
41,25 €



